
Zadavatel: Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 
 

 
Doplnění zadávací dokumentace dle § 99 k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

„Rekonstrukce výtahů v bytovém domě č.p. 3023 ul. Kmochova a v DPS  
č.p. 2970 ul. Lesní ve Varnsdorfu“  

 
 

 
Upřesňujeme další podmínky zadávacího řízení:  
 
Zadavatel požaduje dle § 104 odst. 2 zákona od vybraného dodavatele, který je právnickou 
osobou, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil:  
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména: 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 
Nepředložení výše uvedených dokumentů před podpisem smlouvy o dílo je důvodem 
k vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 122 odst. 5.  
 
Ostatní požadavky na rozsah předmětu plnění se nemění.  
 
 
 
 
Ve Varnsdorfu dne 7.3.2017  
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček  
starosta města 
 

 

 


		2017-03-07T13:43:35+0100
	Ing. Stanislav Horáček




